SPONSOR TYTULARNY GOSPODARZ SPONSOR STRATEGICZNY ORGANIZATOR
=)

! GARMIN beko am \m/ \& ) l a O

! 19 | TRIATHLON TOUR GARMIN. e \‘_'/ P77 LS
MOSIR

Organizator: LABOSPORT Polska; Stowarzyszenie Po Prostu Sport
Data: 13.07.2025r.
Dystans: bieg na 1000 m
Miejscowos: Sycow
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Msc.
s¢ start.

1 1193
2 1182
3 1186
4 1190
5 1185
6 1195
7 1192
8 1183
9 1187
10 1191
11 1188
12 1196
13 1184

Nazwisko Imie

Augustyniak Pawet
Rudden Oscar
Garbarczyk Kacper
Chojnacki Wojtek
Hoja Filip

Szopa Nadia
Walczak Stefan
Duda Natalia
Gorzelanczyk Magdalena
Wrébel Grzegorz
Horodniczy Michat
Jasko Nadia

Kolak Aleksandra

Miasto

Brzeg
Dziecmorowice
Krasnica

Slesin

Kobyla Géra
Warszawa - Polska
Sycéw

Wroctaw (Wroctaw-Krzyki)
Slesin

Sutkowice

£6dz

Siemianowice Slaskie
Wroctaw

Sztuka Ruchu
GLKS Swidnica
Slesinskie Towarzystwo Sportowe Triathlon Squad

Konirska Akademia Triathlonu

llona Walczak

Slesiriskie Towarzystwo Sportowe Triathlon Squad
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00:03:00
00:03:05
00:03:08
00:03:08
00:03:20
00:03:31
00:03:33
00:03:45
00:03:53
00:03:56
00:04:08
00:04:09
00:05:55






